ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG NGUYỄN TRƯỜNG TỘ, NĂM HỌC 2025-2026

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Ngành học

Điểm

xét

tuyển/

Điểm

năm

học

Hạnh

kiểm

Tóm tắt kết quả nghiên cứu/kết

quả các cuộc thi

Số tài khoản

Ngân hàng

Tên

Ngân

hàng

Ghi

chú

1 25021614 Đặng Ngọc Anh 12/07/2007
Khoa học

Máy tính
28,65 Tốt

- Hỗ trợ công dân thực hiện dịch

vụ công trực tuyến, hoạt động hỗ

trợ cài đặt dịch vụ thuế điện tử trên

thiết bị di động.

- Hoàn cảnh gia đình khó khăn.

3450581623 BIDV
Xét

thay thế

2 25023961 Nguyễn Trọng Đạt 16/12/2007
Công nghệ

vật liệu
26,27 Tốt Hoàn cảnh gia đình khó khăn 0001450679899

MB

Bank

Xét

thay thế

3 24020768 Phạm Thị Linh 09/10/2006
Vật lý kỹ

thuật
3,35

Xuất

sắc

Tích cực tham gia hoạt động Đoàn

- Hội và hoạt động thiện nguyện
8833314608 BIDV Duy trì

Ấn định danh sách có 03 sinh viên./.